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VIII VERTICAL DELS ISARDS

MULTISEGUR ASSEGURANCES - XXXIIa COPA ANDDORRA Curses de Muntanya 2019

Classificació de la Prova

Categories

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) /  Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) /  Msports Pro 5.0.08

29/06/2019  /   SOLDEU ESQUI CLUB /  CANILLO El 29/06/2019 a 20:38  /   Pàgina 1/4

Clt Llicència Cognoms i nom Sexe Any Club Temps Diferència

  ALEVI F  

1 LE21032008 LEFORT Emma Dona 2008 AEMA 38:20.151

2 SO21042008 SANCHO Olivia Dona 2008 SEC 1h02:58.051 24:37.900

  ALEVI M  

1 PT19052008 PEREIRO DAS Thomas Home 2008 AAA 33:20.102

2 LJ14042009 LLUCH CANO Joan Home 2009 CPA 34:32.246 1:12.144

3 TG 3022009 TORRAS Gabriel Home 2009 SEC 37:32.793 4:12.691

4 BM15112009 BLACK Max Home 2009 SEC 47:40.152 14:20.050

5 LA27122009 LUJAN Alan Home 2009 SEC 49:49.742 16:29.640

6 MT16102008 MORENO Tomas Home 2008 SEC 1h02:59.127 29:39.025

7 ME3032008 MITJANA Eric Home 2008 SEC 1h03:00.725 29:40.623

Absents

LQ26052009 LLORT RABASSA Quim Home 2009 NO LIMITS

  INFANTIL F  

1 PA21122005 PEREIRO DAS Alexandra Dona 2005 AAA 38:08.702

  INFANTIL M  

1 MS7022006 MARTINEZ Salvador Home 2006 NO LIMITS 26:23.189

2 PM2122005 PALMITJAVILA Max Home 2005 NO LIMITS 26:38.451 15.262

3 VJ24022005 VERGES BARRIO Joan josep Home 2005 AAA 27:26.241 1:03.052

4 CM25092005 CARAZO RAMIREZ Miquel Home 2005 AAA 28:11.394 1:48.205

5 CX5042006 CELADES VILA Xavier Home 2006 NO LIMITS 30:25.077 4:01.888

6 VM7012006 VENTURA CORNELLA Marc Home 2006 NO LIMITS 31:58.947 5:35.758

7 PP9072006 PRIO TORRES Pau Home 2006 NO LIMITS 32:33.488 6:10.299

8 NM2072005 NAUDI Miquel Home 2005 37:41.291 11:18.102

9 BE24072006 BOBET Enoc Home 2006 NO LIMITS 44:21.545 17:58.356

Absents

LM10052006 LLORT RABASSA Marti Home 2006 NO LIMITS
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  CADET F  

1 MM23072002 MORRAL FERRANDIS Mariona Dona 2002 AAA 31:34.845

2 AL29112004 ANCION HAVET Lea Dona 2004 NO LIMITS 32:45.140 1:10.295

  CADET M  

1 OO28122003 OLM Oriol Home 2003 NO LIMITS 22:28.591

2 BP16012004 BOLTAS PUIGDEMASA Pere Home 2004 NO LIMITS 23:09.771 41.180

3 CK11062003 CASTERA Kellian Home 2003 AAA 24:40.812 2:12.221

4 BM26062002 BARTUMEU CARAMES Marc Home 2002 CPA 29:13.014 6:44.423

5 RD10112003 ROGE ROYO David Home 2003 ECPCGR 33:36.804 11:08.213

6 VE25082004 VIVO DOVAL Eric Home 2004 NO LIMITS 44:21.162 21:52.571

  S-JUNIOR F  

1 SA17032001 SINFREU ALDUNCIN Andrea Dona 2001 NO LIMITS 57:24.911

2 SL7081999 SEBASTIA Laia Dona 1999 ECOA 1h02:28.725 5:03.814

Absents

CA18082001 CARBALLO Aroa Dona 2001 ZENIT

Abandons

PM6112001 PONSA Mar Dona 2001 NO LIMITS

  S-JUNIOR M  

1 BA3051999 BARTUMEU CARAMES Adria Home 1999 ECPCGR 44:54.180

2 RG30032001 ROGE ROYO Gerard Home 2001 ECPCGR 48:42.628 3:48.448

  Absoluta Dona  

1 PI27031977 PARRILLA NOVA Imma Dona 1977 CTSA 52:59.447

2 MF24011980 MACIEL Fernanda Dona 1980 AAA 54:21.474 1:22.027

3 SA17032001 SINFREU ALDUNCIN Andrea Dona 2001 NO LIMITS 57:24.911 4:25.464

4 CC30071970 CUREAU Carol Dona 1970 NO LIMITS 58:34.399 5:34.952

5 SL7081999 SEBASTIA Laia Dona 1999 ECOA 1h02:28.725 9:29.278

6 CS14021975 CARRILLO BARDAJI Sonia Dona 1975 AAA 1h03:26.050 10:26.603

7 BF22021985 BARBOSA Fernanda Dona 1985 AAA 1h04:01.138 11:01.691

8 GA4061981 GIBSON Angela Dona 1981 AAA 1h08:57.111 15:57.664
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9 RM2111970 RAMIREZ PRIEGO Manoli Dona 1970 AAA 1h13:25.030 20:25.583

10 BA18031962 Blucher-Altona Ann Dona 1962 NO LIMITS 1h34:50.015 41:50.568

Absents

CA18082001 CARBALLO Aroa Dona 2001 ZENIT

Abandons

PM6112001 PONSA Mar Dona 2001 NO LIMITS

  Absoluta Home  

1 CO10071979 CASAL MIR Oscar Home 1979 SEC 38:26.582

2 TF18041973 TEIXIDO MARTIVENTOSA Ferran Home 1973 ECPCGR 39:35.521 1:08.939

3 SA26121998 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau Home 1998 NO LIMITS 40:14.183 1:47.601

4 BJ4101993 BOLET ARAGONES Jordi Home 1993 AAA 40:16.161 1:49.579

5 SM14011977 SANZA ARRANZ Marcos Home 1977 AAA 41:27.539 3:00.957

6 DV3041995 DEL AGUILA PELLICER Victor Home 1995 AAA 42:02.041 3:35.459

7 MD7061975 MENDEZ DURAN David Home 1975 CTSA 42:08.601 3:42.019

8 UA27091989 URBINA RUBIO Alexandre Home 1989 C E SANLORIA 44:48.043 6:21.461

9 BA3051999 BARTUMEU CARAMES Adria Home 1999 ECPCGR 44:54.180 6:27.598

10 CB17021981 CARVALHO VERAS Benjamin Home 1981 C E SANLORIA 45:03.458 6:36.876

11 FJ29061980 FERRER Josep Home 1980 AAA 45:22.638 6:56.056

12 FJ30051978 FERRER Joan Home 1978 AAA 46:10.706 7:44.124

13 RG30032001 ROGE ROYO Gerard Home 2001 ECPCGR 48:42.628 10:16.046

14 MJ12051982 MARTINEZ Jose Home 1982 BLOC CAFE 49:30.345 11:03.763

15 MD21081978 MARIN RODRIGUEZ Dani Home 1978 C E SANLORIA 52:55.765 14:29.183

16 RC23011965 REYES COMORERA Carles Home 1965 CTSA 53:16.444 14:49.862

17 PX30061978 PRIO CANES Xavi Home 1978 AAA 53:21.663 14:55.081

18 GJ22071972 GIL Jacint Home 1972 SEC 53:33.324 15:06.742

19 SJ23061964 SINFREU MAYA Josep Home 1964 NO LIMITS 53:53.136 15:26.554

20 VD1101998 VILA MERINO David Home 1998 CPA 54:51.904 16:25.322

21 CJ1051967 CARAZO ZUNIGA Jose antonio Home 1967 AAA 58:49.911 20:23.329

22 JX5041979 JIMENEZ SANS Xavier Home 1979 AAA 1h02:42.838 24:16.256

23 CJ26071958 CARTANYA MARTI Joan Home 1958 AAA 1h02:46.489 24:19.907

24 AI29081979 ARCHER Iain Home 1979 AAA 1h05:57.980 27:31.398

25 TG11121968 TORRAS Gabriel Home 1968 SEC 1h25:29.504 47:02.922

Absents

CM29081982 CASAL MIR Marc Home 1982 SEC

FC16051981 FERNANDEZ DOBARRO Carlos Home 1981 AAA

LP22061978 LARRO Pere Home 1978 BLOC CAFE

RJ9041984 ROCHEDREUX Julien Home 1984 BLOC CAFE

SA23041994 SANFELIU PINEDA Alejandro Home 1994 CPA
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  S-VETERA F  

1 PI27031977 PARRILLA NOVA Imma Dona 1977 CTSA 52:59.447

2 CC30071970 CUREAU Carol Dona 1970 NO LIMITS 58:34.399 5:34.952

3 CS14021975 CARRILLO BARDAJI Sonia Dona 1975 AAA 1h03:26.050 10:26.603

4 RM2111970 RAMIREZ PRIEGO Manoli Dona 1970 AAA 1h13:25.030 20:25.583

  S-VETERA M  

1 CO10071979 CASAL MIR Oscar Home 1979 SEC 38:26.582

2 TF18041973 TEIXIDO MARTIVENTOSA Ferran Home 1973 ECPCGR 39:35.521 1:08.939

3 SM14011977 SANZA ARRANZ Marcos Home 1977 AAA 41:27.539 3:00.957

4 MD7061975 MENDEZ DURAN David Home 1975 CTSA 42:08.601 3:42.019

5 FJ30051978 FERRER Joan Home 1978 AAA 46:10.706 7:44.124

6 MD21081978 MARIN RODRIGUEZ Dani Home 1978 C E SANLORIA 52:55.765 14:29.183

7 PX30061978 PRIO CANES Xavi Home 1978 AAA 53:21.663 14:55.081

8 GJ22071972 GIL Jacint Home 1972 SEC 53:33.324 15:06.742

9 JX5041979 JIMENEZ SANS Xavier Home 1979 AAA 1h02:42.838 24:16.256

10 AI29081979 ARCHER Iain Home 1979 AAA 1h05:57.980 27:31.398

Absents

LP22061978 LARRO Pere Home 1978 BLOC CAFE

  S-MASTER F  

1 BA18031962 Blucher-Altona Ann Dona 1962 NO LIMITS 1h34:50.015

  S-MASTER M  

1 RC23011965 REYES COMORERA Carles Home 1965 CTSA 53:16.444

2 SJ23061964 SINFREU MAYA Josep Home 1964 NO LIMITS 53:53.136 36.692

3 CJ1051967 CARAZO ZUNIGA Jose antonio Home 1967 AAA 58:49.911 5:33.467

4 CJ26071958 CARTANYA MARTI Joan Home 1958 AAA 1h02:46.489 9:30.045

5 TG11121968 TORRAS Gabriel Home 1968 SEC 1h25:29.504 32:13.060


